
 

 

 

 

 

 
SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 433/F.05/WR.II/V/2023 

 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Dr. Iwan Gunawan, S.Sn., M.Si. 

NIDN   : 0005096306 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Sekolah Pascasarjana 

Semester : Genap Tahun Akademik 2022/2023 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 10 Mei 2023 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Bintang B. Doeana, M.Sn. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Kabag. SDM 

3. Direktur – Sekolah Pascasarjana  

4. Kasubbag. Umum dan Keuangan – Sekolah Pascasarjana 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. 
Proposal Penciptaan 

Seni 
40222429 2 

Penciptaan dan 

Pengkajian Seni 

(S.2) 

2 Kamis, 15.00 – 16.30 

2. Pengantar Sastra 21DKV208 3 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
4 Rabu, 13.00 – 15.30 

3. 
Pengantar Studi Media 

dan Komunikasi 
21DKV008 2 

Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
2 Jumat, 09.00 – 10.40 

4. Sejarah DKV 21DKV010 2 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
2 Jumat, 13.30 – 15.10 



Jakarta Pusat, 28 Juli 2023
Ketua Prodi Desain Komunikasi Visual

BAMBANG TRI RAHADIAN, M.Sn.
NIP. 017505293004150078

INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

REKAP PRESENSI DOSEN

Periode : 2022 Genap  Prodi :     S1 - Desain Komunikasi Visual
Mata Kuliah : 21DKV010 - SEJARAH DKV  Nama Kelas : A
Tgl
Perkuliahan

: 20 Februari 2023 sd 30 Juni 2023  SKS : 2

No NIP Nama Alfa Hadir %
1 016909250104000001 Dr. Iwan Gunawan, S.Sn., M.Si. 0 16 100.00

%
2 017606090305100120 EHWAN KURNIAWAN, M.Sn. 0 16 100.00

%
3 018004303004150076 ADITYAYOGA, M.Sn. 0 16 100.00

%

Keterangan
A : Alfa
H : Hadir



INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

ISI PRESENSI DOSEN
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2022 GENAP

Mata kuliah : 21DKV010 - SEJARAH DKV Nama Kelas : A

No NIP NAMA

TATAP MUKA

24
Feb
2023

3
Mar
2023

10
Mar
2023

17
Mar
2023

24
Mar
2023

31
Mar
2023

14
Apr
2023

5
Mei

2023

12
Mei

2023

19
Mei

2023

26
Mei

2023

9
Jun
2023

16
Jun
2023

23
Jun
2023

30
Jun
2023

7
Jul

2023

1 016909250104000001 Dr. Iwan Gunawan, S.Sn.,
M.Si.

H H H H H H H H H H H H H H H H

2 017606090305100120 EHWAN KURNIAWAN, M.Sn. H H H H H H H H H H H H H H H H

3 018004303004150076 ADITYAYOGA, M.Sn. H H H H H H H H H H H H H H H H



INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2022 GENAP
Mata kuliah : SEJARAH DKV Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : Dr. Iwan Gunawan, S.Sn., M.Si.

EHWAN KURNIAWAN, M.Sn.
ADITYAYOGA, M.Sn.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 3170250027 AZMI FAIRUZ ZEIN 16 4 12 75

2 3180250043 HASEMI RAFSANJANI 16 7 9 56.25

3 3180250091 RAMA YAPIN KORESY LAY 16 3 13 81.25

4 3190250026 AZRA ZIDAN HAQQIN 16 2 14 87.5

5 3190250027 AZZAHRA MELATI ARDHANASWARI 16 8 8 50

6 3190250030 BOBBY IVAN PRIHADIANTO 16 14 2 12.5

7 3190250072 LIBIRAIHAN DIEN PRAMONO 16 9 7 43.75

8 3190250122 TAUFIK MAULANA 16 1 15 93.75

9 3200250008 AIRINE NOOR IBRAHIM 16 11 5 31.25

10 3200250014 AMBO FAIZ AZZAMANY 16 14 2 12.5

11 3200250016 ANNISA AZZAHRA KURNIASARI 16 14 2 12.5

12 3200250028 CAHYA FITRIA PUTRI ANANDA 16 13 3 18.75

13 3200250066 HARYO BINTANG TAJALLI 16 4 12 75

14 3200250086 MAURA AZHURA FARADIBA 16 3 13 81.25

15 3200250115 RANU CUMBOLO ALAMSYAH 16 8 8 50

16 3200250128 SEGARA RIZKY DWI ANDIKA 16 12 4 25

17 3210250073 JARELL RABBANNI 16 5 11 68.75

18 3210250112 NADYA MARCHELIN RANGKUTI 16 8 8 50

19 3210250114 NATASHA ANGELIC 16 16 100

20 3210250124 RAIHANSYAH AUFA DHIA 16 11 5 31.25

21 3220250001 RAPHAELITA HARFIN 16 16 100

22 3220250002 FRIDA AYU MARUTI 16 1 15 93.75

23 3220250003 SAMUEL WILLY GORDON ARITONANG 16 16 100

24 3220250004 NAUFAL CANDRA 16 16 100

25 3220250005 DAMAR ADWITIYA 16 1 15 93.75

26 3220250006 EFENDI ADITYA DARMA 16 16 100

27 3220250007 RENSA ALBANI 16 16 100

28 3220250008 MAULA HASNUN AHZA ARIFFANI 16 4 12 75



29 3220250009 SEPTIAN TRI RAHMAN AKBAR 16 16 100

30 3220250010 ADRIEL PUTRA RAMADHAN 16 5 11 68.75

31 3220250011 TITAND ZAEID RAKLHAIN KAMALUDDIN 16 6 10 62.5

32 3220250012 NAWFAL ZAAFIR MAKARIM 16 13 3 18.75

33 3220250013 SARAH NADIA 16 16 100

34 3220250014 SHARON NADIA QURANI 16 16 100

35 3220250015 NAUFAL RAISSA AQIL 16 4 12 75

36 3220250016 ELBIANO ALIFIANSHAH IDRIS 16 1 15 93.75

37 3220250017 NADHIRA NISA TSURAYYA RANGKUTI 16 16 100

38 3220250018 LINTANG ULYA ZUKHRUFA 16 13 3 18.75

39 3220250019 M ANDI WIJAYA 16 16 100

40 3220250020 GALUH NUGRAHA 16 1 15 93.75

41 3220250021 VINCENTIUS ANDRIAN VALENT 16 16 100

42 3220250022 GHINA AMIRAH RAMADHANI 16 1 15 93.75

43 3220250023 MUHAMMAD NAUFAL RAFI 16 16 100

44 3220250024 ADITYA HERTANTO 16 3 13 81.25

45 3220250025 DIMAS STEPANI 16 6 10 62.5

46 3220250026 MUHAMMAD NADINDRA MAHES SYAHQIELA 16 5 11 68.75

47 3220250027 DIAZ PRASETYO 16 5 11 68.75

48 3220250028 EDGAR BENNEDICTUS NATAMA MANURUNG 16 5 11 68.75

49 3220250029 PUTRA NAJIH AHDA SABILA 16 1 15 93.75

50 3220250030 JIHAN AULIA DANISWARA 16 16 100

51 3220250031 SAMUDRA NUR ILHAM GINTING 16 3 13 81.25

52 3220250032 CESSYA NADA ZAHIRAH 16 1 15 93.75

53 3220250033 NAJWA ZAHARA 16 16 100

54 3220250034 SENA RAKA MAHENDRA 16 9 7 43.75

55 3220250035 AISYA EGA AMELIA RISKI 16 16 100

56 3220250036 ALIYAH MAHYARANTI 16 1 15 93.75

57 3220250037 MUHAMMAD RAKHA PRAYOGA 16 4 12 75

58 3220250038 FABIAN FAREL SATRIAPRATAMA 16 7 9 56.25

59 3220250040 MARIA DOMINIQUE BEATA HARDJOKO 16 16 100

60 3220250042 MUHAMMAD RAFLY SATRIA ARRASYID 16 3 13 81.25

61 3220250043 JONATHAN CHRISTIAN TANDEA 16 2 14 87.5

62 3220250044 ALEXANDER AGUNG CAHYO WICAKSONO 16 1 15 93.75

63 3220250045 VINCENT HALIM 16 4 12 75

64 3220250046 NADIA OKTAVIA 16 4 12 75

65 3220250047 MIKAIL ABUBAKAR 16 16 100

66 3220250048 ROMNIE ROZALIH 16 10 6 37.5

67 3220250049 MARITZA NISRINA KINANTI 16 1 15 93.75



68 3220250050 KHAIRUNNISA ANDINI DAENG PUJI 16 16 100

69 3220250051 DAFFA AHADRYAN SURYA 16 16 100

70 3220250052 MUHAMMAD INDRA FAHREZA 16 2 14 87.5

71 3220250053 TIO RAHMADANI PURNOMO 16 16 100

72 3220250054 MARISYA PUTI ANDARINI 16 2 14 87.5

73 3220250055 RABELLA ARESY PUTRI 16 16 100

74 3220250056 TEDUH AZALIA 16 16 100

75 3220250057 SIRAJ AQEEL FAUROZAN 16 16 100

76 3220250058 ALFATH HAFIZ MARCIANO LUMANAUW 16 1 15 93.75

77 3220250059 MUHAMAD ANWAR SALEH 16 5 11 68.75

78 3220250060 ANDREAS SATRIO PUTRO WIBOWO 16 3 13 81.25

79 3220250061 MUHAMMAD AL TORIQ ZULHIJAR 16 16 100

80 3220250062 KEANU RAFFI JUSUF 16 16 100

81 3220250063 SANAYA RAHMANIRA PUTERI 16 4 12 75

82 3220250064 BHASKARA TRISTAN YUDHISTIRA 16 2 14 87.5

83 3220250065 AURA LUTHFI TSUROYYA 16 2 14 87.5

84 3220250066 FRANSISKA AURELLIA PUTRIYANI SITEPU 16 4 12 75

85 3220250067 DIAZ AMANDA AYUNINGTYAS 16 16 100

86 3220250068 JORDY ABRAHAM 16 16 100

87 3220250069 RATU MUDA HESTI KAILA 16 1 15 93.75

88 3220250070 TANIA CAECILIA MANIK 16 16 100

89 3220250071 CALLULA MAHESWARI FITRI 16 4 12 75

90 3220250072 RINA NADIA AFIFAH 16 2 14 87.5

91 3220250074 MUHAMMAD FARREL AULYA 16 1 15 93.75

92 3220250075 I HIAWATA AZKA WARDHANAPUTRA 16 16 100

93 3220250076 JASMINE RANIA AYU ARINI 16 2 14 87.5

94 3220250077 AULIA DIMAS WILDANANDA 16 6 10 62.5

95 3220250078 RACHMAT KURNIAWAN 16 6 10 62.5

96 3220250079 SALSA PUTRIA SHAFILA 16 3 13 81.25

97 3220250080 MIKAIL NORMAN AHMAD HASDI 16 11 5 31.25

98 3220250081 MUHAMMAD HABIB FADHILLAH 16 16 100

99 3220250082 ANANDA PUTRI SAMAL 16 5 11 68.75

100 3220250083 RAMDHAN PUTRA PRATAMA 16 2 14 87.5

101 3220250084 MUHAMMAD IKHWAN NADHIF WISESA 16 2 14 87.5

102 3220250085 NAJLA HUMAIRA HARIANJA 16 1 15 93.75

103 3220250086 ODELIA PUTRI SEKARINGATI 16 1 15 93.75

104 3220250087 INDRA PERWIRA 16 1 15 93.75

105 3220250088 NAJMA ZAHIRAH SATRIADI 16 1 15 93.75

106 3220250089 SHAUN JOHANES PUTRA PERANGIN ANGIN 16 16 100



107 3220250091 ADINDA TIARA 16 8 8 50

108 3220250093 ADZKAR GIMNASTIAR 16 16 100

109 3220250094 CERIA MARENDTIAS 16 1 15 93.75

110 3220250095 RAFAEL OKTAVIO RAMADHAN 16 16 100

111 3220250096 MUHARRAM BIMO SATRIAJI WIJAYA 16 2 14 87.5

112 3220250097 MUHAMMAD ZIDANE PRASETYO 16 16 100

113 3220250098 GHARINI ADHIARTI 16 16 100

114 3220250099 MUHAMMAD FARREL ADITHYA 16 9 7 43.75

115 3220250100 NAUFAL AURAKA TIRTA SUGIRI 16 3 13 81.25

116 3220250101 HAIFA SHABIRA 16 16 100

117 3220250102 I GUSTI NGURAH BAGUS ARISUDANA SUMANTERA 16 1 15 93.75

118 3220250103 MELLANI MARISSHA DYATI 16 7 9 56.25

119 3220250104 DAVINA AUDIA 16 16 100

120 3220250105 HARYA MARCIO VILLA YUSUF 16 16 100

121 3220250106 RAFLI RAMLAN 16 8 8 50

122 3220250107 MUHAMMAD HAFIZH AZWA 16 2 14 87.5

123 3220250108 ORIANA KESUMA NUGROHO 16 4 12 75

124 3220250109 RINALDO SURYA RAMADHAN 16 3 13 81.25

125 3220250110 AMMAR MUBARAK SUNGKAR 16 5 11 68.75

126 3220250111 MANUEL SYAZA 16 16 100

127 3220250112 JIHAN SYAFIRA 16 16 100

128 3220250113 RENDY ARDIAN LEGOWO 16 16 100

129 3220250114 EVAN RIZALDHI PRAKOSO 16 1 15 93.75

130 3220250115 FILDZAH ASMARANI LAODE 16 16 100

131 3220250116 LATIFAH NURUL HASANAH 16 1 15 93.75

132 3220250117 RAKA BIMO WIJAKSONO 16 2 14 87.5

133 3220250118 RADEN HASNA FAZILA 16 16 100

134 3220250119 SARAH FADILLAH 16 1 15 93.75

135 3220250120 DINDA SALSABILA 16 2 14 87.5

136 3220250121 ARVIN NAZARIA 16 1 15 93.75

137 3220250122 JONATHAN FREDERICK KRISTIANTO 16 16 100

138 3220250123 DHIYA FARIS 16 9 7 43.75

139 3220250124 SHARON MICHELLE TILAAR 16 2 14 87.5

140 3220250125 HIKAM MAHRAN HAKIM 16 16 100

141 3220250126 SYAILENDRA RAZAK 16 1 15 93.75

142 3220250127 ARIEF PUJIARDIAN PUTRA BUDIASA 16 2 14 87.5

143 3220250130 KEZIA THEODORA PALALLUNG 16 1 15 93.75

144 3220250131 TEGUH TATALAKSANA 16 3 13 81.25

145 3220250132 RIFQI MAULANA 16 8 8 50
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146 3220250133 ILHAM GUSTI ANANDA 16 8 8 50

147 3220250134 DAFFA GUMILANG ADHIYATA 16 2 14 87.5

148 3220250136 DENZEL RADITYA NUGROHO 16 16 100

149 3220250137 TAL I' THA CU' MI 16 16 100

150 3220250138 DWI ANGGIT FADHOLLI UTAMA 16 16 100

151 3220250139 AHMAD GHAZALI USMAN 16 4 12 75

152 3220250140 NADIEN AURELIA LUFTIANY 16 1 15 93.75

153 3220250141 PUTRI AULIA ANANTA 16 2 14 87.5

154 3220250142 HELMI MUJAHID PUTRA 16 1 15 93.75

155 3220250143 ANGELA PEGAS ADEMARISYA 16 16 100

156 3220250144 HILARY ANGELINE EKAPUTRI 16 16 100

157 3220250145 NUR FADILLAH 16 16 100

158 3220250146 HIBBAN GAMA ALBARI 16 4 12 75

159 3220250147 JONATHAN ANSELMUS HARYAGUNG 16 16 100

160 3220250148 ANGELICA ROSEMARY 16 16 100

161 3220250149 MAHMUUDAA SADZARWAN PUTRI 16 1 15 93.75

162 3220250150 MIKAIL BINTANG NUSWANTORO 16 2 14 87.5

163 3220250151 MUHAMMAD FIEGAN SAPUTRA 16 1 15 93.75

164 3220250153 HAGIOS LUKAS MARIHOT SIANIPAR 16 3 13 81.25

165 3220250154 PAULINA ASIH SETYANINGTYAS 16 16 100

166 3220250155 MUHAMMAD FAUZAN 16 1 15 93.75

167 3220250156 ANNISAA ZUHRO MAULIDHANIA 16 3 13 81.25

168 3220250157 ZIO ZIO ANANDA BAGAS 16 1 15 93.75

169 3220250159 ACHMAD TITO HARTOMO 16 12 4 25

170 3220250160 PUTRI NOVI ADININGSIH 16 16 100

171 3220250161 FAZA SAFINA HAMZAH 16 2 14 87.5

172 3220250162 WAFIQ NOVELIA WAHYU 16 1 15 93.75

173 3220250163 MUHAMMAD YUHYINUFUS ADISURYA 16 9 7 43.75

174 3220250164 REZA CANDRA NUGRAHA 16 5 11 68.75



INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL
PERIODE : 2022 GENAP

Mata kuliah : SEJARAH DKV Nama Kelas : A
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 21DKV010 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(20%)

UAS
(30%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 3170250027 AZMI FAIRUZ ZEIN 80.00 60.00 65.00 75 71.00 B ✔  
2 3180250043 HASEMI RAFSANJANI 0.00 60.00 0.00 56.25 17.63 E  

3 3180250091
RAMA YAPIN KORESY
LAY

85.00 66.00 78.00 81.25 78.73 B+ ✔
 

4 3190250026 AZRA ZIDAN HAQQIN 85.00 69.00 60.00 87.5 74.55 B ✔  

5 3190250027 AZZAHRA MELATI
ARDHANASWARI

0.00 60.00 58.00 50 34.40 E  

6 3190250030
BOBBY IVAN
PRIHADIANTO 0.00 0.00 0.00 12.5 1.25 E

 

7 3190250072
LIBIRAIHAN DIEN
PRAMONO

0.00 69.00 0.00 43.75 18.18 E
 

8 3190250122 TAUFIK MAULANA 65.00 60.00 80.00 93.75 71.38 B ✔  
9 3200250008 AIRINE NOOR IBRAHIM 0.00 0.00 0.00 31.25 3.13 E  
10 3200250014 AMBO FAIZ AZZAMANY 0.00 0.00 0.00 12.5 1.25 E  

11 3200250016
ANNISA AZZAHRA
KURNIASARI 0.00 0.00 0.00 12.5 1.25 E

 

12 3200250028
CAHYA FITRIA PUTRI
ANANDA

0.00 0.00 0.00 18.75 1.88 E
 

13 3200250066 HARYO BINTANG
TAJALLI

85.00 60.00 59.00 75 71.20 B ✔  

14 3200250086
MAURA AZHURA
FARADIBA 50.00 64.00 80.00 81.25 64.93 C+

 

15 3200250115
RANU CUMBOLO
ALAMSYAH 0.00 60.00 0.00 50 17.00 E

 

16 3200250128 SEGARA RIZKY DWI
ANDIKA

0.00 60.00 58.00 25 31.90 E  

17 3210250073 JARELL RABBANNI 56.00 80.00 86.00 68.75 71.08 B ✔  

18 3210250112 NADYA MARCHELIN
RANGKUTI

0.00 72.00 0.00 50 19.40 E  

19 3210250114 NATASHA ANGELIC 75.00 60.00 78.00 100 75.40 B ✔  

20 3210250124
RAIHANSYAH AUFA
DHIA 0.00 64.00 0.00 31.25 15.93 E

 

21 3220250001 RAPHAELITA HARFIN 80.00 80.00 86.00 100 83.80 A- ✔  
22 3220250002 FRIDA AYU MARUTI 71.00 69.00 84.00 93.75 76.78 B+ ✔  

23 3220250003 SAMUEL WILLY
GORDON ARITONANG

71.00 96.00 88.00 100 84.00 A- ✔  

24 3220250004 NAUFAL CANDRA 65.00 62.00 98.00 100 77.80 B+ ✔  
25 3220250005 DAMAR ADWITIYA 65.00 80.00 92.00 93.75 78.98 B+ ✔  
26 3220250006 EFENDI ADITYA DARMA 71.00 82.00 92.00 100 82.40 A- ✔  

27 3220250007 RENSA ALBANI 80.00 91.00 88.00 100 86.60 A- ✔  

28 3220250008 MAULA HASNUN AHZA
ARIFFANI

62.00 74.00 80.00 75 71.10 B ✔  

29 3220250009
SEPTIAN TRI RAHMAN
AKBAR 65.00 74.00 76.00 100 73.60 B ✔

 



30 3220250010 ADRIEL PUTRA
RAMADHAN

0.00 94.00 96.00 68.75 54.48 D+  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL
PERIODE : 2022 GENAP

Mata kuliah : SEJARAH DKV Nama Kelas : A
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 21DKV010 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(20%)

UAS
(30%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 3220250011
TITAND ZAEID
RAKLHAIN
KAMALUDDIN

0.00 68.00 68.00 62.5 40.25 E
 

32 3220250012 NAWFAL ZAAFIR
MAKARIM

0.00 0.00 0.00 18.75 1.88 E  

33 3220250013 SARAH NADIA 75.00 69.00 70.00 100 74.80 B ✔  

34 3220250014
SHARON NADIA
QURANI 71.00 60.00 80.00 100 74.40 B ✔

 

35 3220250015 NAUFAL RAISSA AQIL 0.00 73.00 94.00 75 50.30 E  

36 3220250016
ELBIANO ALIFIANSHAH
IDRIS

71.00 60.00 96.00 93.75 78.58 B+ ✔
 

37 3220250017 NADHIRA NISA
TSURAYYA RANGKUTI

75.00 60.00 90.00 100 79.00 B+ ✔  

38 3220250018
LINTANG ULYA
ZUKHRUFA 0.00 0.00 0.00 18.75 1.88 E

 

39 3220250019 M ANDI WIJAYA 75.00 60.00 90.00 100 79.00 B+ ✔  
40 3220250020 GALUH NUGRAHA 75.00 89.00 86.00 93.75 82.98 A- ✔  

41 3220250021 VINCENTIUS ANDRIAN
VALENT

78.00 88.00 88.00 100 85.20 A- ✔  

42 3220250022 GHINA AMIRAH
RAMADHANI

75.00 66.00 90.00 93.75 79.58 B+ ✔  

43 3220250023
MUHAMMAD NAUFAL
RAFI 71.00 94.00 90.00 100 84.20 A- ✔

 

44 3220250024 ADITYA HERTANTO 78.00 71.00 90.00 81.25 80.53 A- ✔  

45 3220250025 DIMAS STEPANI 72.00 60.00 80.00 62.5 71.05 B ✔  

46 3220250026
MUHAMMAD
NADINDRA MAHES
SYAHQIELA

59.00 60.00 96.00 68.75 71.28 B ✔
 

47 3220250027 DIAZ PRASETYO 40.00 60.00 86.00 68.75 60.68 C  

48 3220250028
EDGAR BENNEDICTUS
NATAMA MANURUNG 78.00 60.00 0.00 68.75 50.08 E

 

49 3220250029
PUTRA NAJIH AHDA
SABILA

82.00 83.00 88.00 93.75 85.18 A- ✔
 

50 3220250030 JIHAN AULIA
DANISWARA

75.00 63.00 96.00 100 81.40 A- ✔  

51 3220250031
SAMUDRA NUR ILHAM
GINTING 0.00 0.00 0.00 81.25 8.13 E

 

52 3220250032
CESSYA NADA
ZAHIRAH 71.00 72.00 88.00 93.75 78.58 B+ ✔

 

53 3220250033 NAJWA ZAHARA 75.00 60.00 90.00 100 79.00 B+ ✔  

54 3220250034 SENA RAKA
MAHENDRA

0.00 60.00 0.00 43.75 16.38 E  

55 3220250035
AISYA EGA AMELIA
RISKI 75.00 73.00 88.00 100 81.00 A- ✔

 

56 3220250036 ALIYAH MAHYARANTI 78.00 60.00 90.00 93.75 79.58 B+ ✔  



57 3220250037 MUHAMMAD RAKHA
PRAYOGA

50.00 0.00 76.00 75 50.30 E  

58 3220250038 FABIAN FAREL
SATRIAPRATAMA

71.00 0.00 92.00 56.25 61.63 C  

59 3220250040
MARIA DOMINIQUE
BEATA HARDJOKO 83.00 72.00 96.00 100 86.40 A- ✔

 

60 3220250042
MUHAMMAD RAFLY
SATRIA ARRASYID 78.00 85.00 74.00 81.25 78.53 B+ ✔
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61 3220250043
JONATHAN CHRISTIAN
TANDEA 45.00 86.00 96.00 87.5 72.75 B ✔

 

62 3220250044
ALEXANDER AGUNG
CAHYO WICAKSONO

85.00 60.00 94.00 93.75 83.58 A- ✔
 

63 3220250045 VINCENT HALIM 75.00 60.00 84.00 75 74.70 B ✔  
64 3220250046 NADIA OKTAVIA 75.00 72.00 70.00 75 72.90 B ✔  
65 3220250047 MIKAIL ABUBAKAR 75.00 92.00 90.00 100 85.40 A- ✔  
66 3220250048 ROMNIE ROZALIH 0.00 68.00 80.00 37.5 41.35 E  

67 3220250049
MARITZA NISRINA
KINANTI 53.00 60.00 96.00 93.75 71.38 B ✔

 

68 3220250050 KHAIRUNNISA ANDINI
DAENG PUJI

82.00 76.00 76.00 100 80.80 A- ✔  

69 3220250051 DAFFA AHADRYAN
SURYA

82.00 83.00 88.00 100 85.80 A- ✔  

70 3220250052
MUHAMMAD INDRA
FAHREZA 71.00 82.00 92.00 87.5 81.15 A- ✔

 

71 3220250053
TIO RAHMADANI
PURNOMO

83.00 92.00 92.00 100 89.20 A- ✔
 

72 3220250054 MARISYA PUTI
ANDARINI

90.00 67.00 88.00 87.5 84.55 A- ✔  

73 3220250055 RABELLA ARESY PUTRI 62.00 50.00 88.00 100 71.20 B ✔  
74 3220250056 TEDUH AZALIA 78.00 66.00 82.00 100 79.00 B+ ✔  

75 3220250057
SIRAJ AQEEL
FAUROZAN 85.00 88.00 92.00 100 89.20 A- ✔

 

76 3220250058
ALFATH HAFIZ
MARCIANO
LUMANAUW

71.00 0.00 84.00 93.75 62.98 E
 

77 3220250059 MUHAMAD ANWAR
SALEH

0.00 60.00 0.00 68.75 18.88 E  

78 3220250060
ANDREAS SATRIO
PUTRO WIBOWO 50.00 95.00 92.00 81.25 74.73 B ✔

 

79 3220250061
MUHAMMAD AL TORIQ
ZULHIJAR

80.00 90.00 76.00 100 82.80 A- ✔
 

80 3220250062 KEANU RAFFI JUSUF 50.00 92.00 92.00 100 76.00 B+ ✔  

81 3220250063 SANAYA RAHMANIRA
PUTERI

65.00 60.00 96.00 75 74.30 B ✔  

82 3220250064
BHASKARA TRISTAN
YUDHISTIRA 60.00 96.00 86.00 87.5 77.75 B+ ✔

 

83 3220250065
AURA LUTHFI
TSUROYYA

83.00 84.00 76.00 87.5 81.55 A- ✔
 

84 3220250066 FRANSISKA AURELLIA
PUTRIYANI SITEPU

80.00 89.00 96.00 75 86.10 A- ✔  

85 3220250067
DIAZ AMANDA
AYUNINGTYAS 75.00 62.00 72.00 100 74.00 B ✔

 

86 3220250068 JORDY ABRAHAM 65.00 62.00 92.00 100 76.00 B+ ✔  



87 3220250069 RATU MUDA HESTI
KAILA

82.00 86.00 60.00 93.75 77.38 B+ ✔  

88 3220250070 TANIA CAECILIA MANIK 78.00 69.00 84.00 100 80.20 A- ✔  

89 3220250071 CALLULA MAHESWARI
FITRI

78.00 60.00 68.00 75 71.10 B ✔  

90 3220250072 RINA NADIA AFIFAH 83.00 60.00 76.00 87.5 76.75 B+ ✔  
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91 3220250074
MUHAMMAD FARREL
AULYA 65.00 90.00 90.00 93.75 80.38 A- ✔

 

92 3220250075
I HIAWATA AZKA
WARDHANAPUTRA

85.00 95.00 80.00 100 87.00 A- ✔
 

93 3220250076 JASMINE RANIA AYU
ARINI

73.00 72.00 74.00 87.5 74.55 B ✔  

94 3220250077
AULIA DIMAS
WILDANANDA 50.00 0.00 0.00 62.5 26.25 E

 

95 3220250078 RACHMAT KURNIAWAN 0.00 0.00 74.00 62.5 28.45 E  
96 3220250079 SALSA PUTRIA SHAFILA 80.00 72.00 70.00 81.25 75.53 B ✔  

97 3220250080 MIKAIL NORMAN AHMAD
HASDI

0.00 60.00 0.00 31.25 15.13 E  

98 3220250081 MUHAMMAD HABIB
FADHILLAH

50.00 71.00 50.00 100 59.20 C  

99 3220250082 ANANDA PUTRI SAMAL 40.00 85.00 74.00 68.75 62.08 C  

100 3220250083
RAMDHAN PUTRA
PRATAMA 82.00 77.00 68.00 87.5 77.35 B+ ✔

 

101 3220250084 MUHAMMAD IKHWAN
NADHIF WISESA

65.00 92.00 88.00 87.5 79.55 B+ ✔  

102 3220250085 NAJLA HUMAIRA
HARIANJA

82.00 66.00 76.00 93.75 78.18 B+ ✔  

103 3220250086
ODELIA PUTRI
SEKARINGATI 85.00 68.00 92.00 93.75 84.58 A- ✔

 

104 3220250087 INDRA PERWIRA 75.00 60.00 94.00 93.75 79.58 B+ ✔  

105 3220250088 NAJMA ZAHIRAH
SATRIADI

90.00 63.00 72.00 93.75 79.58 B+ ✔  

106 3220250089 SHAUN JOHANES PUTRA
PERANGIN ANGIN

60.00 97.00 82.00 100 78.00 B+ ✔  

107 3220250091 ADINDA TIARA 0.00 60.00 0.00 50 17.00 E  
108 3220250093 ADZKAR GIMNASTIAR 85.00 75.00 84.00 100 84.20 A- ✔  
109 3220250094 CERIA MARENDTIAS 85.00 72.00 70.00 93.75 78.78 B+ ✔  

110 3220250095
RAFAEL OKTAVIO
RAMADHAN

65.00 60.00 82.00 100 72.60 B ✔
 

111 3220250096 MUHARRAM BIMO
SATRIAJI WIJAYA

71.00 86.00 84.00 87.5 79.55 B+ ✔  

112 3220250097
MUHAMMAD ZIDANE
PRASETYO 80.00 86.00 94.00 100 87.40 A- ✔

 

113 3220250098 GHARINI ADHIARTI 85.00 65.00 94.00 100 85.20 A- ✔  

114 3220250099
MUHAMMAD FARREL
ADITHYA

0.00 0.00 0.00 43.75 4.38 E
 

115 3220250100 NAUFAL AURAKA TIRTA
SUGIRI

0.00 60.00 98.00 81.25 49.53 E  

116 3220250101 HAIFA SHABIRA 85.00 69.00 90.00 100 84.80 A- ✔  

117 3220250102
I GUSTI NGURAH BAGUS
ARISUDANA SUMANTERA 60.00 86.00 84.00 93.75 75.78 B ✔

 



118 3220250103 MELLANI MARISSHA
DYATI

0.00 60.00 0.00 56.25 17.63 E  

119 3220250104 DAVINA AUDIA 65.00 87.00 90.00 100 80.40 A- ✔  

120 3220250105 HARYA MARCIO VILLA
YUSUF

83.00 74.00 90.00 100 85.00 A- ✔  
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121 3220250106 RAFLI RAMLAN 0.00 0.00 0.00 50 5.00 E  

122 3220250107
MUHAMMAD HAFIZH
AZWA 0.00 60.00 68.00 87.5 41.15 E

 

123 3220250108 ORIANA KESUMA
NUGROHO

75.00 80.00 88.00 75 79.90 B+ ✔  

124 3220250109 RINALDO SURYA
RAMADHAN

83.00 98.00 68.00 81.25 81.33 A- ✔  

125 3220250110
AMMAR MUBARAK
SUNGKAR 65.00 97.00 84.00 68.75 77.48 B+ ✔

 

126 3220250111 MANUEL SYAZA 80.00 69.00 98.00 100 85.20 A- ✔  

127 3220250112 JIHAN SYAFIRA 80.00 63.00 84.00 100 79.80 B+ ✔  

128 3220250113 RENDY ARDIAN
LEGOWO

71.00 92.00 84.00 100 82.00 A- ✔  

129 3220250114
EVAN RIZALDHI
PRAKOSO 75.00 85.00 88.00 93.75 82.78 A- ✔

 

130 3220250115
FILDZAH ASMARANI
LAODE 83.00 98.00 82.00 100 87.40 A- ✔

 

131 3220250116 LATIFAH NURUL
HASANAH

85.00 61.00 84.00 93.75 80.78 A- ✔  

132 3220250117 RAKA BIMO
WIJAKSONO

85.00 80.00 86.00 87.5 84.55 A- ✔  

133 3220250118 RADEN HASNA FAZILA 65.00 78.00 82.00 100 76.20 B+ ✔  
134 3220250119 SARAH FADILLAH 71.00 78.00 80.00 93.75 77.38 B+ ✔  
135 3220250120 DINDA SALSABILA 88.00 68.00 88.00 87.5 83.95 A- ✔  

136 3220250121 ARVIN NAZARIA 85.00 72.00 78.00 93.75 81.18 A- ✔  

137 3220250122
JONATHAN
FREDERICK
KRISTIANTO

90.00 89.00 84.00 100 89.00 A- ✔
 

138 3220250123 DHIYA FARIS 0.00 81.00 0.00 43.75 20.58 E  

139 3220250124
SHARON MICHELLE
TILAAR 75.00 88.00 94.00 87.5 84.55 A- ✔

 

140 3220250125 HIKAM MAHRAN HAKIM 50.00 97.00 88.00 100 75.80 B ✔  

141 3220250126 SYAILENDRA RAZAK 65.00 81.00 78.00 93.75 74.98 B ✔  

142 3220250127 ARIEF PUJIARDIAN
PUTRA BUDIASA

0.00 77.00 80.00 87.5 48.15 E  

143 3220250130
KEZIA THEODORA
PALALLUNG 75.00 60.00 86.00 93.75 77.18 B+ ✔

 

144 3220250131 TEGUH TATALAKSANA 71.00 60.00 98.00 81.25 77.93 B+ ✔  
145 3220250132 RIFQI MAULANA 0.00 60.00 46.00 50 30.80 E  

146 3220250133 ILHAM GUSTI ANANDA 0.00 60.00 88.00 50 43.40 E  

147 3220250134 DAFFA GUMILANG
ADHIYATA

71.00 0.00 70.00 87.5 58.15 C-  

148 3220250136
DENZEL RADITYA
NUGROHO 65.00 94.00 90.00 100 81.80 A- ✔

 

149 3220250137 TAL I' THA CU' MI 88.00 60.00 90.00 100 84.20 A- ✔  



150 3220250138 DWI ANGGIT FADHOLLI
UTAMA

80.00 73.00 98.00 100 86.00 A- ✔  
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151 3220250139
AHMAD GHAZALI
USMAN 75.00 62.00 62.00 75 68.50 B-

 

152 3220250140
NADIEN AURELIA
LUFTIANY

83.00 64.00 70.00 93.75 76.38 B+ ✔
 

153 3220250141 PUTRI AULIA ANANTA 83.00 60.00 84.00 87.5 79.15 B+ ✔  

154 3220250142 HELMI MUJAHID
PUTRA

65.00 60.00 96.00 93.75 76.18 B+ ✔  

155 3220250143
ANGELA PEGAS
ADEMARISYA 80.00 97.00 84.00 100 86.60 A- ✔

 

156 3220250144
HILARY ANGELINE
EKAPUTRI

75.00 70.00 74.00 100 76.20 B+ ✔
 

157 3220250145 NUR FADILLAH 85.00 74.00 82.00 100 83.40 A- ✔  
158 3220250146 HIBBAN GAMA ALBARI 75.00 84.00 84.00 75 79.50 B+ ✔  

159 3220250147
JONATHAN ANSELMUS
HARYAGUNG 85.00 91.00 94.00 100 90.40 A ✔

 

160 3220250148 ANGELICA ROSEMARY 80.00 60.00 60.00 100 72.00 B ✔  

161 3220250149
MAHMUUDAA
SADZARWAN PUTRI

71.00 63.00 90.00 93.75 77.38 B+ ✔
 

162 3220250150 MIKAIL BINTANG
NUSWANTORO

75.00 75.00 80.00 87.5 77.75 B+ ✔  

163 3220250151
MUHAMMAD FIEGAN
SAPUTRA 75.00 80.00 88.00 93.75 81.78 A- ✔

 

164 3220250153
HAGIOS LUKAS
MARIHOT SIANIPAR 0.00 76.00 80.00 81.25 47.33 E

 

165 3220250154 PAULINA ASIH
SETYANINGTYAS

90.00 97.00 88.00 100 91.80 A ✔  

166 3220250155 MUHAMMAD FAUZAN 75.00 60.00 82.00 93.75 75.98 B ✔  

167 3220250156 ANNISAA ZUHRO
MAULIDHANIA

85.00 60.00 60.00 81.25 72.13 B ✔  

168 3220250157
ZIO ZIO ANANDA
BAGAS 75.00 98.00 98.00 93.75 88.38 A- ✔

 

169 3220250159
ACHMAD TITO
HARTOMO

0.00 0.00 0.00 25 2.50 E
 

170 3220250160 PUTRI NOVI
ADININGSIH

75.00 71.00 82.00 100 78.80 B+ ✔  

171 3220250161 FAZA SAFINA HAMZAH 80.00 60.00 76.00 87.5 75.55 B ✔  

172 3220250162
WAFIQ NOVELIA
WAHYU 75.00 60.00 74.00 93.75 73.58 B ✔

 

173 3220250163
MUHAMMAD
YUHYINUFUS
ADISURYA

0.00 79.00 0.00 43.75 20.18 E
 

174 3220250164 REZA CANDRA
NUGRAHA

78.00 60.00 70.00 68.75 71.08 B ✔  

Tanggal Cetak : Jumat, 28 Juli 2023, 13:01:04
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Dr. Iwan Gunawan, S.Sn., M.Si.
EHWAN KURNIAWAN, M.Sn.
ADITYAYOGA, M.Sn.
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